

Alipes Capital ApS

Vimmelskiftet 43, 2. sal, 1123 København K

CVR-nr./CVR no. 31 88 37 84

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 31 October 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Jeppe Hoffmann Bjarrum

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	15
Cash flow statement	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Alipes Capital ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Vimmelskaftet 43, 2. sal, 1123 København K
CVR-nr./CVR no.	31 88 37 84
Stiftet/Established	8. december 2008/8 December 2008
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. maj 2022 - 30. april 2023 1 May 2022 - 30 April 2023
Direktion/Executive Board	Jeppé Hoffmann Bjarrum, Direktør/CEO Niclas Tue Hansen, Direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
-----	---------	---------	---------	---------	---------

Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross profit	225.358.304	223.165.018	128.147.926	187.007.105	100.623.497
Resultat af primær drift Operating profit/loss	180.735.688	191.074.403	103.184.288	159.137.259	82.611.515
Resultat af finansielle poster Net financials	188.630	-227.532	-951.784	-1.019.921	-30.729
Årets resultat Profit for the year	141.164.467	148.725.185	77.868.007	125.970.277	64.407.353

Balancesum Total assets	469.704.979	513.666.011	295.058.571	308.337.792	200.455.796
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	0	0	0	0	-85.824
Egenkapital Equity	397.037.399	355.872.932	267.147.747	249.279.740	154.086.080

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	36,8 %	47,3 %	34,2 %	62,6 %	41,5 %
Likviditetsgrad Current ratio	666,9 %	330,3 %	1.147,7 %	535,7 %	419,2 %
Soliditetsgrad Equity ratio	84,5 %	69,3 %	90,5 %	80,8 %	76,9 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	37,5 %	47,7 %	30,2 %	62,5 %	38,0 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede	36	30	27	24	20
Average number of full-time employees					

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen og selskabets aktivitet består i at udvikle software til analyse af finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 141.164.467 kr. mod et overskud på 148.725.185 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 397.037.399 kr. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2021/22 forventede et resultat på 130-160 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Koncernen har og foretager væsentlige investeringer i dollars, hvorfor koncernen vil blive påvirket af udsving i kursen. Der foretages afdækning af valutarisici.

Renterisici

Koncernen har ingen væsentlige gældsforpligtelser optaget i variable lån, hvorfor koncernen ikke vil blive væsentlig påvirket af renteutviklingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer i 2023/24 at realisere et resultat i niveauet 180 - 210 mio.kr.

Business review

The Company's core activities comprise trade in financial assets.

Financial review

The income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 141,164,467 against a profit of DKK 148,725,185 last year, and the balance sheet at 30 April 2023 shows equity of DKK 397,037,399. The development should be compared with the fact that in the annual report for 2021/22, the company expected a profit of 130-160 mDKK. Management considers the group's financial performance in the year satisfactory.

Financial risks and use of financial instruments

Currency risks

The Company holds and makes considerable investments in USD and will thus be affected by exchange rate fluctuations. Currency risks are hedged.

Interest rate risks

The Company has no significant liabilities in the form of variable loans, and the Company will thus not be significantly affected by changes to the interest level.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

In 2023/24, the company expects to realize a result in the level of 180 - 210 mDKK

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	225.358.304	223.165.018	39.220.945	6.215.346
	Gross profit				
2	Personaleomkostninger	-44.622.616	-32.076.310	-43.954.303	-30.994.652
	Staff costs				
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-14.305	0	-14.305
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment				
	Resultat før finansielle poster	180.735.688	191.074.403	-4.733.358	-24.793.611
	Profit/loss before net financials				
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	145.374.269	168.802.012
	Income from investments in group entities				
3	Finansielle indtægter	325.308	0	516.893	100.300
	Financial income				
4	Finansielle omkostninger	-136.678	-227.532	-1.236.485	-1.040.748
	Financial expenses				
	Resultat før skat	180.924.318	190.846.871	139.921.319	143.067.953
	Profit before tax				
5	Skat af årets resultat	-39.759.851	-42.121.686	1.243.148	5.657.232
	Tax for the year				
	Årets resultat	141.164.467	148.725.185	141.164.467	148.725.185
	Profit for the year				

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	0	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0	0	0
7	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	400.879.237	389.744.968
	Investments in group entities, net asset value	0	0	400.879.237	389.744.968
	Anlægsaktiver i alt	0	0	400.879.237	389.744.968
	Total fixed assets	0	0	400.879.237	389.744.968
	Omsætningsaktiver				
	Non-fixed assets				
	Tilgodehavender				
	Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.659	55.279	66.915	55.279
	Trade receivables				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	36.472.368	12.566.189
	Receivables from group entities				
8,12	Udskudte skatteaktiver	804.568	816.580	804.568	816.580
	Deferred tax assets				
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	948.564	12.656.217
	Income taxes receivable				
9	Andre tilgodehavender	51.860.543	8.630.779	995	444.865
	Other receivables				
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.518.323	5.518.323	5.518.323	5.518.323
	Contributed capital in arrears				
		59.593.093	15.020.961	43.811.733	32.057.453
	Værdipapirer og kapitalandele	151.534.638	21.974.359	0	0
	Securities and investments				
	Likvide beholdninger	258.577.248	476.670.691	2.628.862	387.448
	Cash				
	Omsætningsaktiver i alt	469.704.979	513.666.011	46.440.595	32.444.901
	Total non-fixed assets	469.704.979	513.666.011	46.440.595	32.444.901
	AKTIVER I ALT	469.704.979	513.666.011	447.319.832	422.189.869
	TOTAL ASSETS	469.704.979	513.666.011	447.319.832	422.189.869

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
10	Selskabskapital	3.549.527	3.549.527	3.549.527	3.549.527
	Share capital				
	Overkurs ved emission	0	0	2.667.850	2.667.850
	Share premium account				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	322.278.429	340.904.160
	Net revaluation reserve according to the equity method				
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	208.251	208.251
	Reserve for non-paid-in capital				
	Overført resultat	393.487.872	352.323.405	68.333.342	8.543.144
	Retained earnings				
	Egenkapital i alt	397.037.399	355.872.932	397.037.399	355.872.932
	Total equity				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
13	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Anden gæld	2.236.065	2.270.925	2.236.065	2.166.555
	Other payables				
		<u>2.236.065</u>	<u>2.270.925</u>	<u>2.236.065</u>	<u>2.166.555</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser				
	Current liabilities other than provisions				
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.225	34.225	34.225	34.225
	Prepayments received from customers				
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.078.601	90.901	1.007.749	23.899
	Trade payables				
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	26.369.580	60.143.222
	Payables to group entities				
	Skyldig selskabsskat	38.150.287	34.131.652	0	0
	Income taxes payable				
	Deposita	85.500	85.500	85.500	85.500
	Deposits				
	Anden gæld	21.082.902	121.179.876	20.549.314	3.863.536
	Other payables				
		<u>70.431.515</u>	<u>155.522.154</u>	<u>48.046.368</u>	<u>64.150.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	72.667.580	157.793.079	50.282.433	66.316.937
	Total liabilities other than provisions				
	PASSIVER I ALT	469.704.979	513.666.011	447.319.832	422.189.869
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES				

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note Note	DKK	Koncern Group		
		Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. maj 2021 Equity at 1 May 2021	3.549.527	263.598.220	267.147.747
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	148.725.185	148.725.185
	Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-60.000.000	-60.000.000
	Egenkapital 1. maj 2022 Equity at 1 May 2022	3.549.527	352.323.405	355.872.932
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	141.164.467	141.164.467
	Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-100.000.000	-100.000.000
	Egenkapital 30. april 2023 Equity at 30 April 2023	3.549.527	393.487.872	397.037.399

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Statement of changes in equity (continued)

		Modervirksomhed Parent company					
Note Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital Reserve for non- paid-in capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. maj 2021 Equity at 1 May 2021	3.549.527	2.667.850	232.102.148	208.251	28.619.971	267.147.747
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	108.802.012	0	39.923.173	148.725.185
	Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	0	0	0	-60.000.000	-60.000.000
	Egenkapital 1. maj 2022 Equity at 1 May 2022	3.549.527	2.667.850	340.904.160	208.251	8.543.144	355.872.932
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	-18.625.731	0	159.790.198	141.164.467
	Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	0	0	0	-100.000.000	-100.000.000
	Egenkapital 30. april 2023 Equity at 30 April 2023	3.549.527	2.667.850	322.278.429	208.251	68.333.342	397.037.399

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note Note	DKK	Koncern Group	
		2022/23	2021/22
	Årets resultat Profit for the year	141.164.467	148.725.185
17	Reguleringer Adjustments	39.571.221	42.363.523
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	180.735.688	191.088.708
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-21.533.424	-6.617.937
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	159.202.264	184.470.771
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	325.308	0
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-136.678	-227.532
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-35.729.204	-25.167.302
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	123.661.690	159.075.937
	Betalt udbytte Dividends paid	-100.000.000	-60.000.000
	Pengestrømme vedrørende værdipapirer og andre finansielle instrumenter Cash flow related to purchase and sale of securities and derivatives	-241.755.133	299.382.061
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-341.755.133	239.382.061
	Årets pengestrøm Net cash flow	-218.093.443	398.457.998
	Likvider 1. maj Cash and cash equivalents at 1 May	476.670.691	78.212.693
19	Likvider 30. april Cash and cash equivalents at 30 April	258.577.248	476.670.691

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
2 Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger	42.238.336	30.124.909	41.572.011	29.046.659
Wages/salaries				
Pensioner	2.206.327	1.815.722	2.206.327	1.815.722
Pensions				
Andre omkostninger til social sikring	177.953	135.679	175.965	132.271
Other social security costs				
	<u>44.622.616</u>	<u>32.076.310</u>	<u>43.954.303</u>	<u>30.994.652</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	36	30	35	29
Average number of full-time employees				
Vederlag til moderselskabets og koncernens ledelse udgør samlet 2.422 t.kr. (2021/22: 2.301 t.kr.).			Total remuneration to group Management : tDKK 2.422 (2021/22: tDKK 2.301)	
DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
2022/23	2021/22	2022/23	2021/22	
3 Finansielle indtægter				
Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	277.700	100.300
Interest receivable, group entities				
Andre finansielle indtægter	325.308	0	239.193	0
Other financial income				
	<u>325.308</u>	<u>0</u>	<u>516.893</u>	<u>100.300</u>
4 Finansielle omkostninger				
Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	1.150.058	945.468
Interest expenses, group entities				
Andre finansielle omkostninger	136.678	227.532	86.427	95.280
Other financial expenses				
	<u>136.678</u>	<u>227.532</u>	<u>1.236.485</u>	<u>1.040.748</u>
5 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.747.839	42.108.818	-1.255.160	-5.670.100
Estimated tax charge for the year				
Årets regulering af udskudt skat	12.012	12.868	12.012	12.868
Deferred tax adjustments in the year				
	<u>39.759.851</u>	<u>42.121.686</u>	<u>-1.243.148</u>	<u>-5.657.232</u>

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK	
Kostpris 1. maj 2022 Cost at 1 May 2022	1.284.352
Kostpris 30. april 2023 Cost at 30 April 2023	1.284.352
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 Impairment losses and depreciation at 1 May 2022	1.284.352
Af- og nedskrivninger 30. april 2023 Impairment losses and depreciation at 30 April 2023	1.284.352
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 Carrying amount at 30 April 2023	<u>0</u>
	Moder- virksomhed Parent company
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK	
Kostpris 1. maj 2022 Cost at 1 May 2022	1.284.352
Kostpris 30. april 2023 Cost at 30 April 2023	1.284.352
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 Impairment losses and depreciation at 1 May 2022	1.284.352
Af- og nedskrivninger 30. april 2023 Impairment losses and depreciation at 30 April 2023	1.284.352
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 Carrying amount at 30 April 2023	<u>0</u>

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

	Moder- virksomhed Parent company
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities, net asset value
DKK	
Kostpris 1. maj 2022 Cost at 1 May 2022	48.840.808
Tilgang i årets løb Additions in the year	29.760.000
Kostpris 30. april 2023 Cost at 30 April 2023	78.600.808
Værdireguleringer 1. maj 2022 Value adjustments at 1 May 2022	340.904.160
Udloddet udbytte Dividend distributed	-164.000.000
Andel af årets resultat Share of the profit/loss for the year	145.374.269
Værdireguleringer 30. april 2023 Value adjustments at 30 April 2023	322.278.429
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 Carrying amount at 30 April 2023	400.879.237

Modervirksomhed Parent company

Tilknyttede virksomheder Group entities

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Arctick ApS	ApS	København	100,00 %
Antarctick ApS	ApS	København	100,00 %
Energetick ApS	ApS	København	100,00 %

8 Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver omfatter skattemæssig underskud til fremførsel.

Deferred tax assets include tax losses for carry-over.

9 Andre tilgodehavender Other receivables

Andre tilgodehavender består af depositum, som ligger til sikkerhed for åbne positioner hos de enkelte leverandører (Leverandører af varer og tjenesteydelser).

Other receivables consist of deposit that serves as security for open positions at the suppliers (Trade payables).

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK	Modervirksomhed Parent company	
	2022/23	2021/22
10 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A - anparter, 3.480.110 stk. a nom. 1,00 kr. 3,480,110 A - shares of DKK 1,00 nominal value each	3.480.110	3.480.110
B - anparter, 277.668 stk. a nom. 1,00 kr. 277,668 B - shares of DKK 1,00 nominal value each	277.668	277.668
	3.757.778	3.757.778

11 Egne kapitalandele Treasury shares

Modervirksomhed
Parent company

	Antal stk. Number	Nominal værdi Nominal value	Andel af selskabskapital Share of capital
		DKK	
Saldo 1. maj 2022 Balance at 1 May 2022	17.814	17.814	0,48 %
Saldo 30. april 2023 Balance at 30 April 2023	17.814	17.814	0,48 %

Virksomheden har erhvervet egne kapitalandele med henblik på organisatoriske omstruktureringer.

The company has acquired its own shares for the purpose of organizational restructuring.

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
12 Udskudt skat Deferred tax				
Udskudt skat 1. maj Deferred tax at 1 May	-816.580	-829.448	-816.580	-829.448
Årets regulering af udskudt skat	12.012	12.868	12.012	12.868
Udskudt skat 30. april Deferred tax at 30 April	-804.568	-816.580	-804.568	-816.580

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

13 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

	Koncern Group			
	Gæld i alt 30/4 2023 Total debt at 30/4 2023	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Anden gæld Other payables	2.236.065	0	2.236.065	2.236.065
	<u>2.236.065</u>	<u>0</u>	<u>2.236.065</u>	<u>2.236.065</u>
	Modervirksomhed Parent company			
	Gæld i alt 30/4 2023 Total debt at 30/4 2023	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Anden gæld Other payables	2.236.065	0	2.236.065	2.236.065
	<u>2.236.065</u>	<u>0</u>	<u>2.236.065</u>	<u>2.236.065</u>

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Koncernens og moderselskabets lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 958 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling tDKK 958 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months.

Modervirksomhed Parent company

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter for indkomstårene 2017 og kildeskatter, som falder til betaling 1. maj 2017 eller senere i sambeskatningskredsen.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities. The Company is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes the income years 2017 and withholding taxes falling due for payment on or after 1 of May 2017 in the group of jointly taxed entities.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

DKK	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Modervirksomhed		
Parent Company		
Salg af serviceydelser	66.000.000	20.400.000
Sale of services to subsidiaries		
Staff costs	2.422.000	2.301.000
Interest		
Renter	872.358	845.168
Interest		
Tilgodehavender	36.472.368	12.566.189
Receivables		
Gæld	102.133.222	60.143.222
Payables		

Modervirksomhed
Parent company

DKK	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
-----	----------------	----------------

16 Resultatdisponering

Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000.000	60.000.000
Extraordinary dividend distributed in the year		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-18.625.731	108.802.012
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	<u>59.790.198</u>	<u>-20.076.827</u>
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>141.164.467</u>	<u>148.725.185</u>

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK	Koncern Group	
	2022/23	2021/22
17 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger Amortisation/depreciation and impairment losses	0	14.305
Finansielle indtægter Financial income	-325.308	0
Finansielle omkostninger Financial expenses	136.678	227.532
Skat af årets resultat Tax for the year	39.747.839	42.108.818
Udskudt skat Deferred tax	12.012	12.868
	<u>39.571.221</u>	<u>42.363.523</u>
18 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	-44.584.144	-8.320.113
Ændring i leverandørgæld m.v. Change in trade and other payables	23.050.720	1.702.176
	<u>-21.533.424</u>	<u>-6.617.937</u>
19 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen Cash according to the balance sheet	258.577.248	476.670.691
	<u>258.577.248</u>	<u>476.670.691</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Tue Hansen

Direktion

På vegne af: Alipes Capital ApS

Serienummer: c4c8d0e3-1808-4bd3-98a4-7bbe5e2ed6e4

IP: 213.155.xxx.xxx

2023-10-31 10:08:31 UTC



Navnet er skjult

Direktion

På vegne af: Alipes Capital ApS

Serienummer: ddf786d9-8a5d-48ab-b68f-afc067592a8c

IP: 213.155.xxx.xxx

2023-10-31 10:11:40 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Alipes Capital ApS

Serienummer: ddf786d9-8a5d-48ab-b68f-afc067592a8c

IP: 213.155.xxx.xxx

2023-10-31 10:11:40 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-31 11:04:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11X16-FWK66-8WBHT-FI2PJ-LHAWW-UE888

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**